



# CERTIFICATE OF ANALYSIS / Сертифікат аналізу

SSL Manufacturing (Thailand) Ltd. / ССЛ Меньюфекчерінг (Таїланд) Лтд.

100 Moo 5 Wellgrow Industrial Estate Bangna Trad RD / Велгроу Індустріал Істейт 100, Moo 5, Бангна-Трад RD  
Bangsamak, Bangkok, Chachoengsao Thailand 24180 / Бангсамак, Бангкок, Чачоенгсао, 24180, Таїланд

BRAND / Бренд : CONTEX LIGHTS Date test / Дата випробування : 17/05/2024 Samples Arrival Date / Дата надходження зразків : 17/05/2024

BATCH NO. / Серія : 1002482197 MFG. DATE / Дата виробництва : 2024/04 EXP. DATE / Термін придатності : 2029/03

TYPE / Тип : 52 mm., SMOOTH (CON 1) LUBRICANT / Лубрикант : SILICONE + TAK-181256 COLOR / Колір : Natural

Quantity Foiled, PCS./ Кількість, шт : 215,136 Quantity packed, CAR./ Кількість, кор. : 2,988

Country / Країна : UA / Україна Pack size / Упаковка : 12pk x 6 SKU / Код : 3145735

Sample Origin /  BPK / Бангпаконг Test Laboratory /  BPK / Бангпаконг

Походження зразків :  Others / Інше Лабораторія :  Others / Інше

TESTED ACCORDING TO / Тестування відповідно до : ISO 4074 : 2015, GOST 4645-81

REQUIREMENTS / Показники	LIMITS / Ліміти	SAMPLING PLAN / План відбору проб					TEST RESULTS / Результати випробувань			
		INSP. LEVEL / Рівень	AQL	SAMPLE SIZE / Обсяг вибірки	NON-COMPLIES / Невідповідності		RANGE / Діапазон	AVERAGE / Середнє значення	NO. FAILED / Кількість невідповідностей	
				ACC / Прийнято	REJ / Відхилено					
<b>DIMENSION / Розміри:</b>										
Length (mm.) / Довжина, мм	180 ± 10 mm.	N/A	N/A	32	0	1	182 - 187	184	0	
Width (mm.) / Ширина, мм	52 ± 2 mm.	N/A	N/A	32	0	1	52.0 - 52.5	52.1	0	
Thickness by Average 3 Points (mm.) / Товщина, мм	0.047 - 0.059	S3	2.5	32	2	3	0.050 - 0.054	0.052	0	
Beading Thickness (mm.) / Товщина, мм	1.000 - 2.000	S3	2.5	32	2	3	1.384 - 1.576	1.494	0	
<b>BURST TESTING / Тестування на розрив:</b>										
Initial / Вихідний	Volume (l) / Об'єм, л	22.0 min.	G-1	1.5	315	10	11	12.3 - 50.8	43.8	2
	Pressure (kPa) / Тиск, кПа	1.0 min.	G-1	1.5	315	10	11	0.65 - 1.84	1.71	
Permeability (Freedom from Holes) (Code letter M at least) / Відсутність отворів	Number failures	G-1	0.25	315	2	3	N/A	N/A	0	
Visible defect (Code letter M at least) / Видимі дефекти	Number failures	G-1	0.4	315	3	4	N/A	N/A	0	
Individual containers with visibly open seals / Пошкоджене індивідуальне пакування	Number failures	G-1	0.4	315	3	4	N/A	N/A	0	
Package Integrity / Цілісність упаковки	Number failures	G-1	2.5	32	2	3	N/A	N/A	0	
Packaging & Labelling checks / Відповідність упаковки та маркування	Number failures	N/A	N/A	13	0	1	N/A	N/A	0	

Remark / Примітка :

- The width is the mean flat of 13 condoms measured in accordance at a point 75 ± 5 mm from the closed end excluding the reservoir tip / Під шириною мається на увазі вимірювання ширини плоских 13 презервативів, в точці 75±5 мм від закритого кінця презерватива = ...52.1... mm / мм

DECISION / Рішення :  ACCEPTED / Прийнято [ ] FAILED / Відхилено

PREPARED BY / Підготовано :

( SUREEORN KUMPIROM )  
LAB TECHNICIAN

DATE : 27/05/2024



APPROVED BY / Затверджено :

( CHALERSRI SRIPEWPHAK )  
LABORATORY SUPERVISOR

DATE : 27/05/2024

Вх.ам № 1560  
27.05.24